A praefectum urbis constituit. Aspar, cui hoc praeter spem suam accidisset, vestes apprehenso Leoni ait: Imperator, tali purpura amictum non decet mentiri. Respondit imperator: **608** Sane hoc quoque imperatorem decet, nemini cedere aut subditum esse, maxime ubi id cum reipublicae incommodo fieret.

Primo hujus anno Antiochiæ terræ motus fuit, qui totam pene urbem prostravit. Leo Thrax genere fuit, tribunitia dignitate. Coronavit eum Anatolius patriarcha.

Cum autem omnes totius orbis Ecclesiae concilio Chalcedonensi astipularentur, unus scelerosus homo Alexandriam conturbavit Timotheus, cognomento Ælurus. Is magicis imposturis utens cellulas monachorum obivit noctu, nominatim quemque vocans. Qui cum responderent, ita dixit: Ego sum angelus, in hoc missus ut omnes jubeam abstinere societate Proterii et Chalcedonensium rerum, Timotheo autem Æluro episcopatum Alexandrinum tradere. Porro cum catervam hominum turbulentorum mercede parasset, per tyrannidem solio episcopali politus est. Ita qui damnatus erat, a duobus damnatis deligitur, ipseque suffragiis non creatus creandi episcopi jus aliis tribuit, baptizatusque, cum presbyter non esset. Idem rabie quadam effreni sacrum concilium quartum contumeliis affecit, et Proterium iræ divinæ locum cedentem cumque eo sex alios magno Sabbato interfecit. Cujus corpus factiosum per totam urbem raptatum combusserunt. Illo anno allata sunt Sirmio reliquiae divae martyris Anastasiae, inque ejus templo depositae, quod est apud rostra Domini.

609 Secundo anno Leo imperator cognita injusta Proterii caede Ælurique iniqua designatione, misit qui Proterii caedis consciis linguas excinderent. Ælurum non puniit, iudicio ejus episcopis reservato. Eodem anno nuptiae fuerunt Zenonis et Ariadnae Leonis filiae.

Tertio anno imperator scribit ad omnium provinciarum episcopos, petitque ut suam quisque de Chalcedonensi concilio et Timothei ad episcopatum progressu sententiam perscribant. Scribit inter alios etiam ad Symeonem Stylitam aliosque mirificos et sanctos Patres, obtestans ut ita de controversis rebus iudicium facerent, ut qui Deo rationem essent reddituri. Illi vero uno omnes suffragio et sensu Chalcedonense concilium probant, Timotheum homicidii ac haereseos condemnant. Eum imperator Gangram relegavit. Sed cum ibi quoque conventus agere cepisset, Chersonem deportatur. Alius autem Timotheus, cognomento Albus et Salophaciolus, vir bonus et de religione recte sentiens omnibusque charus, Alexandrinus episcopus creatur.

Quarto anno Symeon Stylites moritur, primus A istius vitæ generis inventor.